八戸市バスケットボール協会会長石黒一之(会長印省略) 八戸市バスケットボール協会U12部会会長三角浩司(会長印省略)

## 第42回八戸市ミニバスケットボール新人大会開催要項

- 1 趣旨 ミニバスケットボールを通して、小学生の体力つくりと社会性の育成を図るとともに バスケットボールの普及発展を図る。
- 2 主 催 八戸市バスケットボール協会・八戸市バスケットボール協会U12部会
- 3 主 管 八戸市バスケットボール協会U12部会
- 4 後 援 八戸市教育委員会 八戸市小学校校長会
- 5 期日場所 令和3年1月23日(土)、24日(日)・・・八戸市内小学校体育館
  - 1月30日(土)・・・・・・・・八戸市東体育館(東運動公園内)
- 6 参加資格 (チーム) 令和2年度JBAチーム登録済みであること。 コーチはE-2級以上のライセンスを所持していること。
  - (選 手) 令和2年度選手登録および傷害保険に加入済みの小学5年生以下の児童
- 7 参加費 5,000円(帯同審判がいないチームは、協力金5,000円もお願いいたします。) \*抽選会で集金します。
- 8 参加人員 コーチ1名、アシスタントコーチ1名、学校関係者1名、 マネージャー2名 (1名は児童可)、選手8名以上15名以内、合計20名以内 (コーチはJBAのE-2級以上のライセンスを所持し、試合中は見えるようにしていること)
- 9 表 彰 男女とも優勝チームには優勝カップ・トロフィーと賞状、準優勝チームにトロフィーと賞状、第3位のチームには賞状を与え表彰する。 各チームの優秀選手1名に優秀選手賞として賞状を与える。
- 10 申し込み 12月13日(日)16:00までに、以下のQRコードから必要事項を入力してください。 ※カメラ等で読み込むか、クリック・タップすることで申し込み専用フォームへ移動します。



- 11 その他 ・担当者会議は12月16日(水)18時00分より八戸市立柏崎小学校で行います。 チーム関係者は、必ず担当者会議にご出席ください。(駐車場は健診センターです)
  - ・抽選は参加申込順です。(代表者が欠席の場合は事務局が代理抽選します。)
  - ・担当者会議を欠席されるチームは、必ず大会当日までに、白銀の三浦 さんに参加料を届けてください。